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El escenario actual generado por la pandemia COVID19, dejo por los suelos los planes del gobierno sobre el
crecimiento que México tendria, por lo que hubo necesidad de que el mismo gobierno actuara con una politica
mas austera debido a la emergencia, este ambiente hizo que los trabajadores fuéramos los mas afectados, ya que
por la misma situacion sanitaria, muchos trabajadores vieron disminuidos sus ingresos y en el peor de los casos la
pérdida de su trabajo.

Los telefonistas no fuimos exentos de este turbio ambiente ya que resentimos la contraccion del ambiente laboral al tener que
retirar a compaferos considerados como vulnerables, situacion que en algunos centros de trabajo alcanzo entre un 30% o 40%
del personal, condicion que afecto las cargas de trabajo asi como la dilacidén en atencidn, y aun con las limitaciones de personal
los Telefonistas estamos dando nuestro mejor esfuerzo para atender a nuestros clientes y mantenernos como una empresa
vigente.

En este escenario, donde las reuniones tuvieron que limitarse para impedir contagios, los Telefonistas nuevamente dimos
muestras de mantenernos siempre a la vanguardia y buscamos alternativas para mantener informados a todos los compaferos,
por lo que urgimos a la empresa en atender nuestra demandas de revisidn contractual, ya que debido a la contingencia sanitaria,
las reuniones por la revision del mismo se detuvieron y, ante la contraccién del mercado, la empresa empezé a argumentar la
imposibilidad de dar aumento salarial, asi como la solicitud de desaparecer para los trabajadores de nuevo ingreso la jubilacion,
esto llevo a unas negociaciones rispidas y empantanadas ante la postura negativa de la empresa, esta condicidon obligo a que
involucrara directamente la secretaria de trabajo, y que por primera vez en la historia, el STRM y el SINDETEL realizaran en
sintonia su revision contractual. Si bien pudimos sacar avante la revision contractual, también es obvio que la postura de la
empresa siempre fue buscando un conflicto, actitud negativa que en los proximos dias en la empresa se tornara mas obvia,



y que gracias a las negociaciones e intervencion del co. Francisco Hernandez Juarez se pudo reactivar la mesa
intersecretarial, para la revision de libertad tarifaria de interconexion y la convergencia tecnoldgica para TELMEX,
asi como salvaguardar los derechos de los trabajadores.

~ NEMOCRACIAY LUK

México ha enfrentado grandes catastrofes como la de los sismos de 1985, el HIN1 en el 2009, los terrenos del 2017 y sin duda
esta crisis del 2020 por el COVID-19 tendra un impacto mucho mayor en las personas, se incrementara sin duda alguna el nimero
de pobres, por lo que tras la epidemia de coronavirus, México va a tener una crisis politica y necesitara de un gobierno de
coalicion que convoque a todos los partidos politicos, sectores empresariales y organizaciones laborales, para trabajar en
conjunto por la recuperacion del pais. Estamos inmersos en un proceso de transicion altamente complejo en el que nuestra
principal apuesta es convencer al actual gobierno federal sobre de la necesidad de instrumentar la transformacion del régimen
econdmico, politico y social del pais a partir de la inclusidn, la participacion y el dialogo con la sociedad y con sus organizaciones.
Por ello fortalecer los esfuerzos de unidad que hemos construido desde la sociedad en los ultimos afnos a través de la UNT, el
FASU y el Encuentro de Dirigentes sera una necesidad para fortalecernos como organizacion

Sin duda, esta sera una convencion histdrica en la que se definiran la tactica y estrategia que nos permitira preservar nuestros
derechos, impulsar la inclusion digital de toda la poblacidn y contribuir como organizacién social de avanzada a la urgente
transformacion.

Companeros y companeras conforme lo dispuesto por nuestra ley interna esta presentamos el siguiente, y ultimo; informe de
actividades de nuestro periodo como Comisidon Nacional Auténoma de Honor y Justicia.



EXPEDIENTE
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9202883
8508245
9301580
8740485
1300796
8739250
0800158
1810037
1302406
8853592
1107960
9101560
1003462
0321394
0321242
8854465
0018979
8764173
0019091
0800239
0320816
1001134

ASAMBLEAS EXTRAORDINARIAS

NOMBRE DEL AGREMIADO
LUISA ADRIANA HERNANDEZ MONDRAGON
MARTIN FUENTES PEREZ
MINERVA BADILLO ZAPIEN
JUAN MANUEL VACA HUERTA
CITLALLI FABIOLA CHAVEZ SANCHEZ
JESUS BENITO ARAIZA JUAREZ
RAUL ALBERTO RAMIREZ COLIN
ABRAHAM EDUARDO RUIZ NUNEZ
IXCHEL MARTINEZ PIRO
ARACELI AGUILAR RAMIREZ
VIRIDIANA LIZBETH AVILES NUNEZ
HUGO RAUL ANAYA LUNA
GERARDO ESPINDOLA ZAVALA
OSCAR RIOS HERNANDEZ
OMAR HECTOR CARRILLO GALLO
GUILLERMO CARDENAS ZAMORANO
BENITO AARON PEREZ CEDILLO
FRANCISCO MAGANA ROMERO
ADRIANA NAVA MEJIA
OSCAR RAYMUNDO MARTINEZ CHAVARRIA
GREGORIO PENA BASILIO
RODOLFO NAVARRO CORDOVA

SECCION
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ

ESPECIALIDAD
FINANZAS
FINANZAS
FINANZAS
FINANZAS
FINANZAS
FINANZAS
FINANZAS
FINANZAS
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
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0320382
0320418
9500792
0321158
8419486
8748513
0118523
0321145
0701150
0420237
0700902
9103160
8737485
8623971
9900075
0018885
0221012
1201251
8731588
8429117
1200294
8767808

ASAMBLEAS EXTRAORDINARIAS

NOMBRE DEL AGREMIADO
RICARDO PEREZ TORRES
JORGE MENDOZA GONZALEZ
DANIEL MONDRAGON FLORES
VENTURA GOMEZ VAZQUEZ
MARIO CEDILLO CAMACHO
JORGE PADILLA MACIAS
ENRIQUE GARCIA BUSTAMANTE
GUSTAVO AGUILAR GONZALEZ
RAYMUNDO REYES FLORES
GUSTAVO LOPEZ GARRIDO
JOSE ALBERTO MARTINEZ MARTINEZ
MEDEA RUIZ VALDES
CELESTINO MARTINEZ REYES
DAVID POZAS ESTRADA
CARLOS FERNANDO RABANAL SAVINON
GABRIEL JOYA GONZALEZ
GUADALUPE PALACIOS ROJAS
SANDRA ANTONIETA HERNANDEZ VELEZ
NOE PINO INOCENTE
ISMAEL OLGUIN TORRES
ALMA ELENA JARAMILLO CAMPOS
JUAN CARLOS LIZARRAGA LIZARRAGA

SECCION
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
TEPIC, NAY

ESPECIALIDAD

INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA' 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA' 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA' 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA Y PROYECTOS DE EQUIPO
PLANTA EXTERIOR




DESFILE 1° DE MAYO

EXPEDIENTE NOMBRE DEL AGREMIADO SECCION ESPECIALIDAD
8801777 MARIA DEL PILAR HERNANDEZ GUTIERREZ ACAPULCO, GRO ESPECIALISTAS ADMINISTRATIVOS
8831323 ALEJANDRO ARCE TLATEMPLA ACAPULCO, GRO PLANTA EXTERIOR
0024345 ROBERTO AGATON PERALTA ACAPULCO, GRO INGENIERIA PROYECTO REDES
8840013 MARIA DOLORES SERNA TALAVERA ACAPULCO, GRO SERVICIOS DE TRAFICO NACIONAL
8533919 ELISA DUENAS PINEDA ACAPULCO, GRO JUBILADOS
8728766  DALIA ANAY FARFAN MARTINEZ ACAPULCO, GRO JUBILADOS
8728795 LORENA GREGORIA CORTES HERNANDEZ ACAPULCO, GRO JUBILADOS
0600170 CAROLINA CANO ROMERO JOJUTLA, MOR COMERCIAL
0917083 MICHAEL BALDERAS PONCIANO JOJUTLA, MOR PLANTA EXTERIOR
1213320 IRVING ISAIAS RIVAS GONZALEZ MERIDA, YUC SERVICIOS A CLIENTES
9311554 MARIA DEL CARMEN AYALA GODINEZ PATZCUARO, MICH COMERCIAL
0810423 LEONEL SOLORZANO OLIVERA PATZCUARO, MICH PLANTA EXTERIOR
1218684 FERDINAND SOLORZANO OLIVERA PATZCUARO, MICH PLANTA EXTERIOR
24602574 ABIGAIL CHAVEZ DIAZ PATZCUARO, MICH LIMSA
9633164 ABELARDO JUNCAL HERNANDEZ POZA RICA, VER  CONMUTACION TRANSMISION
9202663 IRMA LETICIA CORDOVA SANCHEZ SECCION MATRIZ ESPECIALISTAS ADMINISTRATIVOS
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8709769 MARIA ISABEL JIMENEZ TREJO SECCION MATRIZ ESPECIALISTAS ADMINISTRATIVOS



MOTIVOS VARIOS

EXPEDIENTE NOMBRE DEL AGREMIADO
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8423029
8754439
0504056
0101695
8715135
1501362
9928811
8724647

24005933

9423769
9300730
8232524
0814283
0102034
8836470
0505518
9401147

24002535

0500555
8739548
1202674
9307746

ARACELI GUADALUPE GOMEZ GUDINO
JORGE DUARTE GONZALEZ

MANUEL DE JESUS SALAZAR MORALES
PERLA SANCHEZ VAZQUEZ

LUIS JACINTO GARCIAPINA FLORES
KARLA SAMANTHA HERNANDEZ SALINAS
MONICA AMALIA SALAS TREJO

ARTURO HERNANDEZ GALINDO

MIGUEL ANGEL DEL ANGEL CASTRO
MARIA EUGENIA TOVAR GONZALEZ
MARCO ANTONIO PETLACALCO GALINDO
JUAN BARRAGAN LARIOS

NORMA ADRIANA GONZALO MELLADO
FILIBERTO GONZALEZ MORA

ELOY BUENROSTRO GUZMAN

AGUSTIN CANTU VALERIO

ALl CESAR CABALLERO RODRIGUEZ
MARIO RICO GARCIA

PAOLA ISABEL CABRERA LOPEZ

LUCIO TORRES CASTRO

ARTURO TALAVERA DE JESUS
DOLORES CRUZ ENRIQUEZ

SECCION
ACAPULCO, GRO
DURANGO, DGO
DURANGO, DGO
DURANGO, DGO
JALAPA, VER
JOJUTLA, MOR

MONTEMORELOQOS, N.L.
MONTEMORELOQOS, N.L.

MONTERREY, NL
PUEBLA, PUE
PUEBLA, PUE
PUEBLA, PUE
PUEBLA, PUE
SALTILLO, COAH
SALTILLO, COAH
SALTILLO, COAH

SAN JUAN TEOTIHUACAN, MEX

SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ

ESPECIALIDAD
ESPECIALISTAS ADMINISTRATIVOS
PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR
CONMUTACION TRANSMISION
JUBILADOS

ESPECIALISTAS ADMINISTRATIVOS
COMERCIAL

PLANTA EXTERIOR

C.T.B.R.

COMERCIAL

PLANTA EXTERIOR
CONMUTACION TRANSMISION
SERVICIOS A CLIENTES
PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

C.T.B.R.

SERVICIOS A CLIENTES
JUBILADOS

CONMUTACION TRANSMISION
FINANZAS



MOTIVOS VARIOS

EXPEDIENTE NOMBRE DEL AGREMIADO
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1457270
1457306
1001820
8407139
9703201
9606214
0118086
9702134
1502727
8834647
1000096
1201471
8411507
1402788
1002052
0601085
23000845
23004495
0321666
23000287
0800857
0400406
0400422

MANUEL ALBERTO QUINTANAR MEZA
JOSE AARON BAUTISTA CALDERON
FERNANDO RAMIREZ ARROYO
JOAQUIN ALBERTO CERON MEJIA
ALEJANDRA RODRIGUEZ TORRES
ALMA ROSA JORGE RUIZ

MARIO ARTURO CHAVEZ CHAVEZ
RAUL JUAREZ FLORES

GIOVANNI ALFONSO SALCEDO RODRIGUEZ

JORGE MARTINEZ HERNANDEZ
TERESA ZARATE PEREZ

BALAM QUITZE AGUIRRE LOPEZ
JESUS DE HARO GONZALEZ
RICARDO GIL TELLEZ

GERARDO GALINDO CRUZ
RICARDO ROJAS REYES

OSCAR DEL RIO PERALTA

ISAAC GUTIERREZ AGUILAR
FERNANDO ANDRES GONZALEZ PLATA
ADRIAN AGUILERA ARREOLA
ROSA ISELA LIBRADO CHAVARRIA
ALEJANDRA JARAMILLO WONG
JORGE LUIS MATA JIMENEZ

SECCION

SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
TORREON, COAH
TORREON, COAH

ESPECIALIDAD

CONMUTACION TRANSMISION
CONMUTACION TRANSMISION
CONMUTACION TRANSMISION
CONMUTACION TRANSMISION

COMERCIAL

COMERCIAL

CONMUTACION TRANSMISION

SERVICIOS A CLIENTES

PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

ALMACENES

PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

PLANTA EXTERIOR

CONMUTACION TRANSMISION
PROFESIONALISTA TECNICO ESPECIALISTA
PROFESIONALISTA TECNICO ESPECIALISTA
COMERCIAL

PROFESIONALISTA TECNICO ESPECIALISTA
GUARDERIAS

INGENIERIA PROYECTO REDES
CONMUTACION TRANSMISION



MITINES Y MANIFESTACIONES

EXPEDIENTE NOMBRE DEL AGREMIADO
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1302736
8812025
8737621
1608553
1200472
1000478
8814528
0501347
8830227
1502442
9010088
9107658
9204108
9208418
9403433
9407594
9501720
9502350

ISAAC AGUILA GONZALEZ
JOSE CRISPIN ORTIZ ZAYAGO
OSCAR ZAMORA HERNANDEZ

EDUARDO ALEJANDRO ESCAMILLA GARCIA

HUGO CESAR CARDENAS SANTILLAN
LAURA DOLORES PEREZ FERNANDEZ
MARCO ANTONIO LOPEZ TAPIA
MANUEL RODRIGUEZ DURAN

JOSE GUADALUPE SAAVEDRA VARGAS
HECTOR DANIEL LINARES GONZALEZ
CARLOS AGUILAR IBANEZ

JORGE CARRANZA GOMEZ

ALFREDO MUNOZ GUERRERO
GERARDO REGALADO SAENZ

REGINO MARTINEZ CASARRUBIAS
JULIO CESAR COVARRUBIAS GARNICA
JORGE DE LEON MARTINEZ

MARIO ALBERTO CERVANTES JARAMILLO

SECCION

SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ
SECCION MATRIZ

ESPECIALIDAD

SERVICIOS A CLIENTES

PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR
PLANTA EXTERIOR




TIEMPO EXTRA

~ NEMOCRACIAY LUK

EXPEDIENTE NOMBRE DEL AGREMIADO SECCION ESPECIALIDAD
¥ 1213058 EFRAIN ERNESTO MIQUIORENA RCHING TEHUACAN, PUE PLANTA EXTERIOR



ANULACIONES

EXPEDIENTE NOMBRE DEL AGREMIADO SECCION

" 8852344 GUADALUPE MOJICA CARDOSO ACAPULCO, GRO
" 8802527 EFREN NAVARRETE GUTIERREZ ACAPULCO, GRO
" 0421090 RICARDO ESTRADA GUERRERO ACAPULCO, GRO
" 1111451 ISRAEL GONZALEZ GARCIA SECCION MATRIZ
¥ 0019389 ANGEL EUSEBIO MORENO PAZ SECCION MATRIZ
" 0018801 ABEL SALAS RIOS SECCION MATRIZ
" 8722160 FRANCISCA CRUZ SANTIAGO SECCION MATRIZ
" 8722364 MONICA ORTIZ BAUTISTA SECCION MATRIZ

CENTRO DE TRABAJO

ACAPULCO

JUBILADOS

OMETEPEC

INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
INGENIERIA 'Y PROYECTOS DE EQUIPO
PARQUE VIA # 190

LA PERLA



En este nuestro ultimo informe de convencién agradecemos a todos y cada uno de ustedes el apoyo recibido a
esta Comision, principalmente a nuestro compafiero FRANCISCO HERNANDEZ JUAREZ, por todo el apoyo y
orientacidén que recibimos en todo momento; asi como la confianza para cumplir con las responsabilidades estatutarias que nos
correspondian. Agradecemos también el apoyo recibido por la Secretaria de Equidad de Genero, quien en todo momento estuvo
al pendiente de los procesos que como Secretaria de nuestras compaieras se involucraron buscando la aplicacién correcta
equidad .

Agradecemos a todos los compafieros miembros del Comité Ejecutivo Nacional y Comisionados a nuestros compaferos de los
Comités de Secciones de Empresa, a nuestras compaferas secretarias Rosalia Rojas y Paulina Solano por su paciencia y
colaboracidon que nos permitié dar a nuestros compafneros una mejor atencién, a todos nuestros compafieros Secretarios
Generales que nos apoyaron para monitorear el proceso y dar seguimiento a la aplicacidon de los estatutos, a los compaferos al
servicio del sindicato por todas sus atenciones recibidas a los companeros de seguridad.

Un agradecimiento muy en especial a los compafneros que conformaron la Comisién de Finanzas que, aunque tuvimos una
ausencia muy sentida por la perdida del compainero ERICK HERNANDEZ MENDOZA, colaboramos en tomas de decisién siempre
muy importantes en beneficio de nuestros compafieros y compafieras de nuestra organizacion.

En lo particular agradezco la confianza que recibi de nuestro companero FRANCISCO HERNANDEZ JUAREZ quien siempre y en
todo momento nos apoya a las compafieras mujeres y promueve la equidad para ocupar los puestos de representacion sindical
de nuestra organizacion lo cual agradecemos y valoramos.



Damos la bienvenida a nuestros compaferos del nuevo Comité Ejecutivo Nacional y les deseamos que sus
gestiones y cargos de responsabilidad estatutaria sean realizados con un gran entusiasmo, responsabilidad y
profesionalismo pero sobre todo con unidad y democracia, y en especial a los companeros que integraran la Comisidon Nacional
Autdnoma de Honor y Justicia en el periodo 2020-2024.

Agradezco a mis compaferos:

HECTOR GLORIA
MIGUEL ANGEL RAMIREZ CARRENO

OSVALDO SOSA LOPEZ

MIGUEL ULLOA ROMAN
Todo el apoyo incondicional y respeto solidario que tuve por ellos en estos 4 anos y que, en conjunto conmigo, integramos esta
Comision.
Hoy terminamos un trabajo y proyecto sindical que iniciamos en le 2016 bajo las normas estatutarias que nos rigen y con gran
entusiasmo les decimos orgullosamente que cumplimos con la tarea encomendada.
Companeros y companeras. . .
Hasta la victoria siempre. . .
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Maria de los Remedios Brisefio Mendoza
Presidente

Héctor Gloria Miguel Angel Ramirez Carrefio
1er. Secretario 2° Secretario
Osvaldo Sosa Lopez Miguel Ulloa Roman
1er. Vocal 2° Vocal



